
 

 

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH 

TTYT HUYỆN PHÙ MỸ 

Số:           /QĐ-TTYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Phù Mỹ, ngày        tháng 6 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức 

chỉ định thầu với quy trình chỉ định thầu rút gọn Gói thầu: 

Mua sắm thiết bị tường lửa và phần mềm diệt virus phục vụ An toàn công 

nghệ thông tin tại Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ (Mã 01.2024)  

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 Hướng dẫn việc 

cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên 

Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT- BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính 

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp và 

Thông tư số 68/2022/TT-BTC sửa đổi bổ sung một số điều của Thông tư số 

58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016; 

Căn cứ Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của UBND 

tỉnh Bình Định về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm 

theo Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của UBND tỉnh Bình 

Định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ 

chức, đơn vị trực thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 2694/QĐ-UBND ngày 22/08/2022 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Bình Định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ; 

Căn cứ Quyết định số 352/QĐ-TTYT ngày 04/6/2024 của Giám đốc Trung 

tâm Y tế huyện Phù Mỹ về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu Gói thầu: Mua sắm thiết bị tường lửa và phần mềm diệt virus phục vụ An 

toàn công nghệ thông tin tại Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ (Mã 01.2024); 

 Căn cứ biên bản thương thảo, hoàn thiện hợp đồng đã được Trung tâm Y 

tế huyện Phù Mỹ và nhà thầu ký kết ngày 13 tháng 6 năm 2024; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Nghiệp vụ - Điều dưỡng, Trưởng 

phòng Tài chính - Kế toán. 



 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu đối với Gói thầu Mua sắm 

thiết bị tường lửa và phần mềm diệt virus phục vụ An toàn công nghệ thông tin 

tại Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ (Mã 01.2024) như sau: 

Stt 
Tên nhà thầu 

trúng thầu 

Số lượng và đơn 

giá các mặt hàng 

trúng thầu 

Tổng giá trị trúng thầu 

Bằng số 

(đồng) 
Bằng chữ (đồng) 

21 

Cửa Hàng Thiết 

Bị Máy Văn 

Phòng Sao Mai 

Gồm 02 mặt hàng 

(phụ lục kèm 

theo) 

48.790.000 

Bằng chữ: Bốn 

mươi tám triệu, bảy 

trăm chín mươi 

nghìn đồng 

Ghi chú: Giá trúng thầu bao gồm tất cả các chi phí liên quan như: giá bán; thuế 

VAT, thuế nhập khẩu (nếu có); phí vận chuyển,…. Đến tận phòng Kế hoạch – 

Nghiệp vụ - Điều dưỡng của Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ 

Tổng cộng các giá trị: 48.790.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi tám triệu, 

bảy trăm chín mươi nghìn đồng).  

- Nguồn vốn: Nguồn thu từ dịch vụ khám chữa bệnh của TTYT huyện 

Phù Mỹ. 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu với quy trình chỉ định thầu 

rút gọn. 

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Thương thảo hợp đồng. 

- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 6 năm 2024. 

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói theo từng mặt hàng (từng phần 

độc lập của gói thầu). 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Kể từ khi hợp đồng có hiệu lực đến hết 

ngày 30  tháng 07 năm 204. 

Điều 2. Giao phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ- Điều dưỡng phối hợp với 

phòng Tài chính Kế toán, hoàn thiện các thủ tục ký kết hợp đồng và tổ chức 

giám sát thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ - Điều dưỡng, Phòng Tài chính - Kế 

toán, nhà thầu trúng thầu tại Điều 1 và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.   

Nơi nhận:     
- Như Điều 3;  

- Sở Y tế (Báo cáo); 

- Kho bạc Nhà nước Phù Mỹ; 

- Lãnh đạo TTYT; 

- Trang TTĐT TTYT; 

- Lưu: VT, TC-KT, KHNV-ĐD. 

         GIÁM ĐỐC 

 

 

 

         Nguyễn Thái Học 



 

 

 

PHỤ LỤC 
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-TTYT ngày     /6/2024 của TTYT) 

STT 
Danh mục thiết bị và đặc t nh kỹ 

thuật 
ĐVT SL 

Đơn giá 

(đồng) 

Thành 

tiền 

(đồng) 

01 

Trường lửa FortiGate 60F (FG-60F-

BDL-950-12) 10x GE RJ45 ports 

(including 7x Internal ports, 2x WAN 

ports, 1x DMZ port) Hardware plus 

24×7 FortiCare and FortiGuard Unified 

Threat Protection (UTP) 

 Thời hạn LIC: 12 tháng 

 Bảo hành: 12 tháng 

 Xuất xứ: Châu Á 

Cái 01 43.890.000 43.890.000 

02 

Phần mềm diệt virus 

 Kaspersky Small Office Sercurity 1 

Server+10PC 

 Bản quyền sử dụng: 12 tháng 

Bộ 01 4.900.000 4.900.000 

 Tổng cộng    48.790.000 

(Bằng chữ: Bốn mươi tám triệu, bảy trăm chín mươi nghìn đồng). 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:15:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thái Học<Hocnt-phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:22:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:22:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:22:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:23:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:23:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




